
科目 細目 金 額 小 計 合 計

28,334,667

(現金預金) 26,754,201

現金 現金 248,429 248,429

小口現金 イベント用小口現金	 67,225

関西小口現金 47,840 115,065

普通預金 三菱UFJ銀行 21,420,172

PayPay銀行 528,046

ゆうちょ銀行 480,729

郵便振替 3,189,084

みずほ銀行 277,129

ゆうちょ銀行海外送金用 31,455

paypal 389,066

UFJアクションキッズ 1,093 26,316,774

外貨 フィリピンペソ 31,943

インドルピー 18,591

USドル 0

カナダドル 9,443

ケニアシリング 9,706

モンゴルトゥグルグ 4,250 73,933

1,310,191

未収金 1,310,191 1,310,191

270,275

商品 270,275

仮払金 0 270,275

28,334,667

19,530

電話加入権 19,530

19,530

28,354,197

4,428,478

3,771,007

657,471

4,428,478

4,428,478

23,925,719

【Ｂ－１】負 債 合 計 ③＋④

【Ｂ－２】正 味 財 産 合 計 【Ａ】－【Ｂ－１】

【Ａ】資 産 合 計 ①＋②

【Ｂ－１】 負 債 の 部

流動負債

未払金

預り金

流動負債合計 ・・・③

固定資産合計 ・・・②

書式第１７号（法第２８条関係）

2024年度 財産目録
特定非営利活動法人フリー・ザ・チルドレン・ジャパン

（単位：円）

【Ａ】 資 産 の 部

１ 流動資産

(売上債権)

(棚卸資産)

流動資産合計 ・・・①

２ 固定資産

(無形固定資産)


