

## 2024年度 財産目録

特定非営利活動法人フリー・ザ・チルドレン・ジャパン

(単位：円)

科目	細目	金額	小計	合計
<b>【A】資産の部</b>				
1 流動資産				
	(現金預金)			28,334,667
	現金 現金	248,429	248,429	26,754,201
	小口現金 イベント用小口現金	67,225		
		47,840	47,840	
	普通預金 三井UFJ銀行	21,420,172		
		PayPay銀行	528,046	
		ゆうちょ銀行	480,729	
		郵便振替	3,189,084	
		みずほ銀行	277,129	
		ゆうちょ銀行海外送金用	31,455	
		paypal	389,066	
		UFJアクションキッズ	1,093	26,316,774
	外貨 フィリピンペソ	31,943		
		インドルピー	18,591	
		USドル	0	
		カナダドル	9,443	
		ケニアシリング	9,706	
		モンゴルトゥグルグ	4,250	73,933
	(売上債権)			1,310,191
	未収金	1,310,191	1,310,191	
	(棚卸資産)			270,275
	商品	270,275		
	仮払金	0	270,275	
	流動資産合計 ··· ①			<b>28,334,667</b>
2 固定資産				
	(無形固定資産)			19,530
	電話加入権	19,530		
	固定資産合計 ··· ②			<b>19,530</b>
<b>【A】資産合計 ①+②</b>				
<b>【B-1】負債の部</b>				
流動負債				
				4,428,478
	未払金	3,771,007		
	預り金	657,471		
	流動負債合計 ··· ③			<b>4,428,478</b>
<b>【B-1】負債合計 ③+④</b>				
<b>【B-2】正味財産合計 【A】 - 【B-1】</b>				
				<b>23,925,719</b>